
 

ААДДММИИННИИССТТРРААЦЦИИЯЯ  

ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

  

ППООССТТААННООВВЛЛЕЕННИИЕЕ  
от 08.08.2024  № 96 

 

 

Об утверждении Отчета об 

исполнении бюджета поселения 

Киевский в городе Москве за 1 

полугодие 2024 года 

 

В соответствии со ст.264.2, 264.4 – 264.6 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации местного 

самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Киевский, рассмотрев 

предоставленный отделом экономики, финансов и бухгалтерского учета 

администрации поселения Киевский Отчет об исполнении бюджета поселения 

Киевский в городе Москве за 1 полугодие 2024 года, постановляет: 

 

1. Утвердить Отчет об исполнении бюджета поселения Киевский в городе 

Москве за 1 полугодие 2024 года согласно приложению 1 к настоящему 

постановлению. 

2. Утвердить Информацию о численности муниципальных служащих 

органов местного самоуправления и фактических затратах на их денежное 

содержание за 1 полугодие 2024 года согласно приложению 2 к настоящему 

постановлению. 

3. Направить отчет об исполнении бюджета поселения Киевский в городе 

Москве за 1 полугодие 2024 года в Совет депутатов поселения Киевский в городе 

Москве. 

4. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления поселения Киевский в городе Москве в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главного бухгалтера – начальника отдела экономики, финансов и бухгалтерского 

учета администрации поселения Киевский Казаковцеву И.М. 

 

 

Врип главы администрации поселения Киевский                                    А.И. Дёмочкин 



Приложение 1 

к постановлению администрации 

поселения Киевский в городе Москве 

от 08.08.2024 № 96 
 

 

Отчет об исполнении бюджета поселения Киевский в городе Москве за 

1 полугодие 2024 года 

 
 

КБК Наименование Годовые 

назначения, 

руб. 

Исполнено на 

01.07.2024г. 

(руб.) 

% 

испол

нения  
Доходы 

   

00010100000000000000 Налоги на прибыль, доходы 110 999 600,00 58 602 970,54 52,8 

00010300000000000000 Налоги на товары (работы, 

услуги), реализуемые на 

территории Российской 

Федерации 

2 756 000,00 1 222 990,64 44,4 

00010600000000000000 Налоги на имущество 13 200 000,00 4 619 323,48 35,0 

00011100000000000000 Доходы от использования 

имущества, находящегося в 

государственной и 

муниципальной собственности 

5 771 400,00 2 318 255,03 40,2 

00011300000000000000 Доходы от оказания платных 

услуг и компенсации затрат 

государства 

0,0 52 078,43 0,0 

00011400000000000000 Доходы от продажи 

материальных и нематериальных 

активов 

0,0 1 563 803,68 0,0 

00020200000000000000 Безвозмездные поступления от 

других бюджетов бюджетной 

системы РФ 

178 532 400,00 41 450 145,87 23,2 

00021900000000000000 Возврат остатков субсидий, 

субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, 

имеющих целевое назначение, 

прошлых лет 

0,00 -771 508,10 0,0 

  Доходы бюджета- всего 311 259 400,00 109 058 059,57 35,0 

  Расходы       

0100 Общегосударственные вопросы 119 425 100,00 43 206 809,91 36,2 

0200 Национальная оборона 2 004 900,00 352 447,72 17,6 

0300 Национальная безопасность и 

правоохранительная 

деятельность 

10 505 000,00 7 128,00 0,1 

0400 Национальная экономика 2 756 000,00 498 077,26 18,1 



0500 Жилищно-коммунальное 

хозяйство 

271 455 400,00 4 584 565,90 1,7 

0700 Образование 1 213 000,00 430 352,00 35,5 

0800 Культура, кинематография, 

средства массовой информации 

5 645 000,00 1 506 742,45 26,7 

1000 Социальная политика 6 500 000,00 358 417,42 5,5 

1100 Физическая культура и спорт 975 000,00 285 712,00 29,3 

  Расходы бюджета -всего 420 479 400,00 51 230 252,66 12,2 

7900 ДЕФИЦИТ БЮДЖЕТА 109 220 000,00 -57 827 806,91   

 



Приложение 2 

к постановлению администрации 

поселения Киевский в городе Москве  

от 08.08.2024 № 96 
 

 

 

Информация о численности муниципальных служащих органов местного 

самоуправления и фактических затратах на их денежное содержание 

за 1 полугодие 2024 года 

 

 

№ 

п/п 
Наименование показателя 

Фактическая 

численность 

(чел.) 

Сумма (тыс. руб.) 

1 Администрация поселения Киевский 30 20 222,00 

 


